
 

pracoviště: ID DS 6abbzec IČ 00282481 

Žerotínovo nám. 1 tel. 546 492 111 web www.rosice.cz 
 

 

město Rosice  

Odbor kancelář tajemníka 
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

*MURSX015OZYB*  
MURSX015OZYB 

 
 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
tajemnice Městského úřadu Rosice 
vyhlašuje výběrové řízení na místo 

referenta/ky Odboru kancelář starosty a Obecní živnostenský úřad 
 
Výběrové řízení vyhlašuje vedoucí úřadu v souladu s § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Místo výkonu práce: obce spadající do ORP města Rosice. 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka: stanovené § 4 zákona č. 312/2002 Sb. 

Kvalifikační předpoklady: minimálně středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou. 

Požadavky: 
- výborná znalost uživatelské práce na PC, 
- ovládání českého jazyka (výborný písemný i slovní projev), 
- aktivní řidič, držitel řidičského oprávnění sk. „B“ 
- vysoké pracovní nasazení, 
- pečlivost, spolehlivost, 
- odolnost vůči stresu, 
- komunikační schopnosti, schopnost jednat s lidmi 
 
Dále výhodou: 
- znalost zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
- znalost zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů,  
- znalost zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
- znalost zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších 

předpisů, 
- zvláštní odborná způsobilost při správě živnostenského podnikání, 
- praxe ve veřejné správě. 

 
Přihlášku s požadovanými  doklady  zašlete  na  adresu  Městský úřad Rosice, Palackého nám. 13,  
665 01  Rosice  nebo  předejte  na  podatelně Městského  úřadu  Rosice, Žerotínovo  nám. 1  tak,  
aby ji vyhlašovatel obdržel nejpozději do 19.02.2025.  
Zásilku označte na obálce heslem „NEOTEVÍRAT – výběrové řízení OŽU“. 
 

Kontaktní pracovník: Veronika Hořánková, DiS, tel. 546 492 106.  
 

Termín nástupu: dle dohody (co nejdříve). 
 

http://www.rosice.cz/


Stránka 2 z 2 

 

Platové podmínky: se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů – platová třída 10. (dle započitatelné praxe). 

Náplň práce: Komplexní zajišťování odborné agendy na úseku živnostenského podnikání, 
samostatný výkon živnostenské kontroly, poskytování poradenských a konzultačních činností na 
úseku živnostenského podnikání, provádění kontroly dodržování povinností stanovených zákonem 
č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek, projednávání přestupků 
na úseku živnostenského podnikání.  

Náležitosti přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 
trvalého pobytu, číslo občanského průkazu, telefon, e-mail, datum a podpis uchazeče. 

K přihlášce připojte:   
- strukturovaný životopis, 
- čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti, 
- prostá kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
- motivační dopis (max. jedna strana A4) 
- (formulář přihlášky, souhlasu ke stažení naleznete zde). 

 

Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není Vaše přihláška 
úplná a nemůže být zahrnuta mezi přihlášky dalších uchazečů o nabízené funkční místo. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
Upozornění pro uchazeče: uchazeči, kteří budou výběrovou komisí na základě vyhodnocení došlých 
přihlášek zařazeni do druhého kola výběrového řízení, budou pozváni prostřednictvím e-mailu 
uvedeného v přihlášce. 
 
V Rosicích dne 03.02.2025  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková v. r. 
tajemnice  

https://www.rosice.cz/informace-kancelar-tajemnika/

